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GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE USTAWĘ O PRZEJRZYSTOŚCI SPÓŁEK 
LCC  

  
Ustawa S.995B/A.3484 wprowadza bazę danych własności spółek LLC do użytku 

rządowego i organów ścigania  
  

Gubernator osiągnęła kompromis w celu zwalczania tego niezgodnego z prawem 
postępowania przy jednoczesnej ochronie prywatności  

  
  
Gubernator Hochul podpisała dziś ustawę o przejrzystości spółek LCC (LLC 
Transparency Act), która umożliwi stworzenie bazy danych beneficjentów rzeczywistych 
spółek z ograniczoną odpowiedzialnością, dostępnej dla agencji rządowych i organów 
ścigania. Gubernator zapewniła kompromisowe porozumienie z legislaturą, które 
pozwoli członkom organów ścigania i organów regulacyjnych na ujawnienie 
niewłaściwego postępowania, przy jednoczesnym uwzględnieniu uzasadnionych obaw 
o zachowanie prywatności.  
  
„Od zbyt dawna nieuczciwe podmioty są chronione przez luźne wymogi dotyczące 
ujawniania informacji na temat własności spółek LCC”, powiedziała gubernator 
Hochul. „Nadużycia płacowe, proceder związany z praniem brudnych pieniędzy, złe 
traktowanie najemców i inne niezgodne z prawem działania są maskowane przez 
nieprzejrzystą strukturę własności spółek LCC. Nowa ustawa o przejrzystości spółek 
LLC zapewni organom ścigania i organom regulacyjnym w stanie narzędzia, których 
potrzebują, aby pociągnąć do odpowiedzialności nieuczciwe podmioty”.  
  
Ustawa S.995B/A.3484 wprowadza bazę danych beneficjentów rzeczywistych spółek 
LLC, do której dostęp mają federalne, stanowe i lokalne organy ścigania w całym stanie 
Nowy Jork. Ustawa ta zapewnia tym podmiotom narzędzia do walki z działalnością 
przestępczą, która do tej pory była ukrywana. Osoby fizyczne, które założyły lub już są 
właścicielami spółek LLC i spełniają wymogi dotyczące ujawniania informacji, będą 
zobowiązane do podania w zgłoszeniu imion i nazwisk rzeczywistych beneficjentów.  
  
Senator stanu, Brad Hoylman-Sigal, powiedział: „Cieszę się, że gubernator Hochul 
podpisała naszą ustawę o przejrzystości spółek LCC, aby zapewnić organom ścigania i 
agencjom rządowym informacje o rzeczywistych właścicielach spółek z ograniczoną 
odpowiedzialnością, które do tej pory były praktycznie nieosiągalne. Aby rozprawić się z 



oszustami podatkowymi, nieuczciwymi właścicielami nieruchomości i pracodawcami 
zaangażowanymi w nadużycia płacowe w stanie Nowy Jork, informacje te mają 
kluczowe znaczenie dla organów regulacyjnych i prokuratorów. Jestem wdzięczny 
liderce większości Stewart-Cousins, prokurator generalnej James, prokuratorowi 
okręgowemu Braggowi, rządowym grupom nadzorującym, zorganizowanym 
pracownikom i mojej koleżance ze zgromadzenia Emily Gallagher za pomoc w 
uchwaleniu tej ustawy”.  
  
Członkini Zgromadzenia, Emily Gallagher, powiedziała: „Dzięki dzisiejszemu 
podpisaniu Nowy Jork jest teraz liderem w kraju w walce z rozwojem fikcyjnych firm, 
które wykorzystują najemców i pracowników oraz oszukują firmy i rząd. Byłam 
świadkiem frustracji i szkód wyrządzonych przez anonimowe spółki LLC w mojej 
dzielnicy. Dzisiejszy dzień jest pierwszym krokiem do położenia kresu tej bezkarności. 
Dziękuję gubernator Hochul, senator Hoylman-Sigal i moim kolegom ze zgromadzenia 
za uchwalenie tej ustawy i zobowiązuje się kontynuować walkę o zachowanie 
przejrzystości”.  
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